
 
 
 

Ministério da Educação 
   Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Campus Pato Branco 
 

 
PORTARIA Nº 112 DE 26 DE ABRIL DE 2011 

 
  
 A Diretora-Geral do Campus Pato Branco da Universidade 

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº. 0861 de 25 de agosto 

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas 

Portarias Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de 

outubro de 2008, 

 

 

RESOLVE 

 

I - Alterar a Portaria nº 038 de 10 de março de 2010, conforme vêm 

especificado: 

 

 - substituir a Elisangela Dala Costa, pela servidora CLAUDIA 

REGINA BERNADI BALDIN, na comissão de fiscalização do contrato 02/2010, 

estabelecido entre a Universidade Tecnológica Federal do Paraná – UTFPR, 

Campus Pato Branco e a empresa CONSTRUTORA SUDOESTE LTDA, 

referente à execução de obra para ampliação das estruturas prediais da UTFPR – 

Campus Pato Branco. 

 

 II - Manter os demais itens de formulação da supracitada Portaria. 

 
 

 

 


